
ZARZĄDZENIE NR 24/2011 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 29 marca 2011r. 

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ryczałtowego dla członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jemielnie 

 

 

Na podstawie §1. uchwały nr XLVIII/267/10 z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

dla Gminy Jemielno na  2011 rok  zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

 

Ustalam wynagrodzenie ryczałtowe dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Jemielnie w następujący sposób: 

1. Sekretarz komisji  200,00 zł miesięcznie 

2. członek komisji    130,00 zł  miesięcznie  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w 

Jemielnie 

§3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2011r. 

 


